
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Budapest XVIII.

Vezető:

Kovalszky Boglárka 8,950 8,500 8,200 25,650

Pásztor Renáta 9,150 8,850 8,300 26,300

Frisch Martina 8,650 9,000 8,500 26,150

Kozsdi Blanka 8,300 9,150 8,800 26,250

Menyhárt Réka 9,400 9,200 9,100 27,700

Össz: 36,150 36,200 34,700 107,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Budapest XVIII.

Vezető:

Tóth Noémi 8,550 8,600 8,600 25,750

Fórián Virág 9,100 8,750 8,500 26,350

Mór-Baranyai Anna 8,800 9,000 8,800 26,600

Sipos Borbála 9,000 8,800 8,800 26,600

Vukovics Nóra 8,700 8,700 9,000 26,400

Kelemen Alexandra 8,500 8,400 9,200 26,100

Össz: 35,600 35,250 35,800 106,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Budapest, VI.

Vezető:

Szász Fruzsina 8,300 8,600 8,700 25,600

Nonn Dorottya 8,850 8,000 8,500 25,350

Kovács Karina 8,450 8,800 8,700 25,950

Hollender Cintia 9,000 8,550 8,600 26,150

Németh Virág 8,600 8,200 9,000 25,800

Stefán Bernadett 9,150 7,950 9,000 26,100

Össz: 35,600 34,150 35,400 105,150

Budapest, 2017. február 9.

Név:
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Ferenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimn.

Vladár Zsuzsanna

Vörösmarty Mihály Gimn.

Kiláné Czompó Judit

Karinthy Frigyes Gimn.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Budapest XI.

Vezető:

Csupor Olívia 8,800 8,200 8,200 25,200

Németh Petra Gabriella 8,350 6,000 7,800 22,150

Boyko Gabriella Brigitta 8,650 7,700 7,800 24,150

Boyko Alexandra Emese 8,350 8,500 8,200 25,050

Össz: 34,150 30,400 32,000 96,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Budapest VIII.

Vezető:

Ulrich Réka 8,000 4,500 7,700 20,200

Humpák Vivien 8,000 7,650 7,500 23,150

Gusztos Dorina 7,600 7,600 7,000 22,200

Panyik Nikoletta 8,600 7,950 8,000 24,550

Cseh Éva 9,050 8,850 2,000 19,900

Össz: 33,650 32,050 30,200 95,900

Budapest, 2017. február 9.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Busa Andrea

Kürt Alapítványi Gimn.

Bogár Zoltánné

Bókay János Szakgimn.



1 Menyhárt Réka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Gimn. 9,400 9,200 9,100 27,700
2 Mór-Baranyai Anna Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,800 9,000 8,800 26,600
2 Sipos Borbála Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,000 8,800 8,800 26,600
4 Vukovics Nóra Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,700 8,700 9,000 26,400
5 Fórián Virág Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 9,100 8,750 8,500 26,350
6 Pásztor Renáta Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Gimn. 9,150 8,850 8,300 26,300
7 Kozsdi Blanka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Gimn. 8,300 9,150 8,800 26,250
8 Hollender Cintia Budapest, VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,000 8,550 8,600 26,150
8 Frisch Martina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Gimn. 8,650 9,000 8,500 26,150

10 Stefán Bernadett Budapest, VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,150 7,950 9,000 26,100
10 Kelemen Alexandra Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,500 8,400 9,200 26,100
12 Bárdos Réka Budapest II. Szent Angéla Gimn. 9,100 8,900 8,000 26,000
13 Kovács Karina Budapest, VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,450 8,800 8,700 25,950
14 Németh Virág Budapest, VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,600 8,200 9,000 25,800
15 Tóth Noémi Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,550 8,600 8,600 25,750
16 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Gimn. 8,950 8,500 8,200 25,650
17 Szász Fruzsina Budapest, VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,300 8,600 8,700 25,600
18 Nonn Dorottya Budapest, VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,850 8,000 8,500 25,350
19 Csupor Olívia Budapest XI. Kürt Alapítványi Gimn. 8,800 8,200 8,200 25,200
20 Boyko Alexandra Emese Budapest XI. Kürt Alapítványi Gimn. 8,350 8,500 8,200 25,050
21 Panyik Nikoletta Budapest VIII. Bókay János Szakgimn. 8,600 7,950 8,000 24,550
22 Boyko Gabriella Brigitta Budapest XI. Kürt Alapítványi Gimn. 8,650 7,700 7,800 24,150
23 Humpák Vivien Budapest VIII. Bókay János Szakgimn. 8,000 7,650 7,500 23,150
24 Gusztos Dorina Budapest VIII. Bókay János Szakgimn. 7,600 7,600 7,000 22,200
25 Németh Petra Gabriella Budapest XI. Kürt Alapítványi Gimn. 8,350 6,000 7,800 22,150
26 Ulrich Réka Budapest VIII. Bókay János Szakgimn. 8,000 4,500 7,700 20,200
27 Cseh Éva Budapest VIII. Bókay János Szakgimn. 9,050 8,850 2,000 19,900

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév
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